
Piese de schimb pentru copiatorul KM Accurioprint 3070L

I.D.: 72699670

Data publicarii	29.08.22	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 803,10 RON - 803,10 RON

Descriere: Atribuirea achizitiei directe in SEAP constituie comanda ferma de livrare. Piese de schimb pentru copiatorul KM Accurioprint 3070L: A50UR70K22-Fusing belt-1 buc x 52.76 ron fara tva =52.76 ron fara tva A03X565200-Feeding roller-2 buc x 23.44 ron fara tva=46.88 ron fara tva A03X565300 -Paper feed roller-2buc x 11.72 ron fara tva =23.44 ron fara tva A03X565400-Separating roller-2buc x 11.72 ron fara tva =23.44 ron fara tva A50UR70323 - Corotron-8buc x 82.07 ron fara tva = 656.58 ron fara tva. VAOLARE TOTALA 803,1 LEI.
